
UCHWAŁA NR LII/370/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLVI/318/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kołaczkowie na 2023 treść §1 otrzymuje brzmienie następujące:,,Ustala się stawkę jednostkową dotacji do 
kosztu przyjęcia 1 m3 ścieków dowożonych z terenu Gminy Kołaczkowo na kwotę 4,00 zł/m3’’.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2DD086-D57B-4427-8057-C9C10D36954B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie uzyskał decyzję 
nr PO.RZT.70.7.2023/D/BS wydaną dnia 28 kwietnia 2023r. orzekającą o skróceniu obowiązywania 
dotychczasowej taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego zarządu Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 9 września 2021r., znak: 
PO.RZT.70.411.2021/D/MZ oraz jednocześnie zatwierdzającą taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na okres trzech lat na terenie gminy Kołaczkowo. Powyższa decyzja stała 
się ostateczna w dniu 04.05.2023r., ogłoszona zostanie na Biuletynie Informacji Publicznej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w ciągu 7 dni i dalej zgodnie z art.24f ust.1 Ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 537) wejdzie w życie po 
upływie 7 dni od dnia ogłoszenia, dlatego koniecznym jest skorygowanie stawek dotacji przedmiotowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2DD086-D57B-4427-8057-C9C10D36954B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



